  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              OMS6 OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE DUBRAVICA KLASA 01301/2101/ 2

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              oms-6 općinsko izborno povjerenstvo općine dubravica klasa: 013-01/21-01/ 2 urbroj: 238/06-04-21-14 dubravica, 19. travnja 

             
                 OMS-6
   OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO
   OPĆINE DUBRAVICA
   KLASA: 013-01/21-01/ 2
   URBROJ: 238/06-04-21-14
   Dubravica, 19. travnja 2021. godine
   Na temelju članka 22. točke 7. Odluke o izboru članova Vijeća mjesnih
   odbora Općine Dubravica („Službeni glasnik Općine Dubravica“ br.
   02/2021) Općinsko izborno povjerenstvo Općine Dubravica, donosi
   RJEŠENJE
   O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA
   NA PODRUČJU OPĆINE DUBRAVICA
   Na području OPĆINE DUBRAVICA određuju se biračka mjesta
   1. biračko mjesto broj 1.
   DUBRAVICA
   ZGRADA OPĆINE U DUBRAVICI, DUBRAVICA, PAVLA ŠTOOSA 3
   na kojem će glasovati birači s prebivalištem u
   DUBRAVICA: LOVAČKI PUT, ROZGANSKA CESTA, ULICA PAVLA ŠTOOSA, ULICA
   SUTLANSKE DOLINE, ROZGA: ROZGANSKA CESTA, VINSKI PUT
   2. biračko mjesto broj 2.
   BOBOVEC ROZGANSKI
   VATROGASNI DOM BOBOVEC, BOBOVEC ROZGANSKI, KUMROVEČKA CESTA 222
   na kojem će glasovati birači s prebivalištem u
   BOBOVEC ROZGANSKI: BREGOVITA ULICA, FABIJANČEVA ULICA, HORVATOV
   BRIJEG, KUMROVEČKA CESTA, MILIĆGRADSKA ULICA, ODV.ZAGREBAČKE ULICE,
   OTOVAČKA ULICA, ULICA SVETOG VIDA, ULICA SVETOG VIDA I ODVOJAK, ULICA
   SVETOG VIDA II ODVOJAK, VINOGRADSKI PUT, ZAGREBAČKA ULICA
   3. biračko mjesto broj 3.
   KRAJ GORNJI DUBRAVIČKI
   DRUŠTVENI DOM STARINA, KRAJ GORNJI, ANTUNA MIHANOVIĆA 40
   na kojem će glasovati birači s prebivalištem u
   KRAJ GORNJI DUBRAVIČKI: JABLANSKA ULICA, KRAJGORSKA ULICA 1-15
   (NEPARNI), 2-14 (PARNI), SELSKA ULICA, ULICA ANTUNA MIHANOVIĆA 41-67
   (NEPARNI), 42-72 (PARNI), ULICA MATIJE GUPCA, POLOGI: OTOVAČKA ULICA,
   ULICA ANTUNA MIHANOVIĆA, ULICA MATIJE GUPCA
   4. biračko mjesto broj 4.
   VUČILČEVO
   VATROGASNI DOM VUČILČEVO, VUČILČEVO, III. SUTLANSKA CESTA 4
   na kojem će glasovati birači s prebivalištem u
   VUČILČEVO: LUKAVEČKA ULICA, SUTLANSKA CESTA I, SUTLANSKA CESTA II,
   SUTLANSKA CESTA III, UL.SUTLANSKE DOLINE
   5. biračko mjesto broj 5.
   PROSINEC
   VATROGASNI DOM PROSINEC, PROSINEC, UL. SUTLANSKE DOLINE 86 A
   na kojem će glasovati birači s prebivalištem u
   DONJI ČEMEHOVEC: UL.SUTLANSKE DOLINE, ŽELJEZNIČKA CESTA, PROSINEC:
   UL.SUTLANSKE DOLINE, ŽELJEZNIČKA CESTA
   6. biračko mjesto broj 6.
   LUKAVEC SUTLANSKI
   ZGRADA STARE ŠKOLE, DUBRAVICA, PAVLA ŠTOOSA 38
   na kojem će glasovati birači s prebivalištem u
   LUGARSKI BREG: LUGARSKA ULICA I, LUGARSKA ULICA II, LUGARSKI BREG,
   UL.PAVLA ŠTOOSA, LUKAVEC SUTLANSKI: LUKAVEČKA ULICA, MOKRIČKA ULICA,
   UL.PAVLA ŠTOOSA
   PREDSJEDNICA
   OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA
   OPĆINE DUBRAVICA
   Marija Filić


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	PRETEKY SNP – MEMORIÁL OM6SA HTTPWWWOM3KFVSZMCOMPRETEKSNPHTML NADVÄZUJÚ SA SPOJENIA
	OPŠTINA BAR BROJ 0123177 DATUM 21082019 GODINE POJAŠNJENJE III
	RB OPIS I OZNAKA PO JRJN PREDMET NABAVKE VRSTA
	ABOUT FIRST COMMUNITY CHURCH HISTORICAL BACKGROUND  THE FIRST
	LECTURE 4 THE STATE POSTULATE  THE STATE OF
	CHARTE D’ENGAGEMENT DE L’ÉTABLISSEMENT AU GROUPE GESTION DE CRISE
	S OL·LICITUD SOLICITUD ELECCIONS A RECTORA O RECTOR 2020
	PROTOKOLL OG REFERAT FRA ÅRSMØTE 09 APRIL 2004 KL1700
	PROJECT TITLE ACCESSORIES SECTION 15181 SUCTION DIFFUSER PAGE 3
	Provincial de Triatlón en Edad Escolar y de Promoción
	PIANO DI AGGIORNAMENTO E FORMAZIONE DEI DOCENTI DI SCIENZE
	RKM1 ĆWICZENIA ZADANIE 1 W TRAKCIE ROKU 2019 JEDNOSTKA
	SURAT PERNYATAAN BERSEDIA DIANGKAT MELALUI INPASSINGPENGANGKATAN PERTAMAPERPINDAHAN JABATAN) KE
	MAINSTREAMING DISABILITY RIGHTS IN THE EUROPEAN PILLAR OF SOCIAL
	UVESCO CRECE UN 8 HASTA LOS 703 MILLONES DE
	ГЕНЕРАЛЬНОМУ ДИРЕКТОРУ ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АЛЬФА» ОГРН 1057716787854
	MENTAL HEALTH OUTCOMES FACTSHEET 200910  MAY 2012 THIS
	ANKETNI UPITNIK  VEZAN ZA IZRADU PROGRAMA STRATEŠKOG PLANA
	1000 RAZONES DE PORQUÉ NO VIVIR AFUERA  PORQUE
	KILLOUGHTEEN NATIONAL SCHOOL POLICY ON SPLITTING CLASSES INTRODUCTION 
	LISTEN A MINUTECOM SPEAKING ACTIVITIES HTTPWWWLISTENAMINUTECOMSSPEAKINGACTIVITIESHTML ONE MINUTE A
	AN INVITATION TO BID ICE CREAM PRODUCTS BID –
	ARGOSY UNIVERSITY SALT LAKE CITY FACT SHEET MEDIA CONTACT
	QUALITY IMPROVEMENT IN JUTE AND KENAF FIBRE HSSEN1 FORMER
	GTBTNNOR21  2  NOTIFICACIÓN SE DA TRASLADO DE
	GLEN RIDGE N J NOVEMBER 28TH 2006 117 A
	CLUBUL SPORTIV “CLUJUL PEDALEAZĂ” NR   POZA 43
	OCHO ELEFANTES BLANCOS  EL DISCÍPULO QUERÍA EXPLICARLO TODO
	CALL FOR CASE STUDIES ON INFORMATION AND COMMUNICATION TECHNOLOGY
	REQUISITOS PARA LA PRESENTACIÓN A DESEMPEÑO DOCENTE 2020 



			  

		  
			  	MATERIA AUDIO DIGITAL FECHA PROFESOR RODRIGO GUTIÉRREZ ALUMNO REALIZAR
	43 BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA
	UNIVERSIDAD ARGENTINA DE LA EMPRESA LIMA 717 PLANTA BAJA
	PREPARAÇÃO DO ATLETA PARA COMPETIÇÃO GUIAS DE TREINAMENTO PREPARAÇÃO
	WO PNS WANN 12092013 SELFORGANIZATION ON SMALL SCALES FABRICATION
	 JANUARI 2019 YTH MENTERI PARIWISATA DI – JAKARTA
	CURRICULUM VITAE NOMBRE Y APELLIDOS ETHEL MORALES PÉREZ CORREO
	FORM – 10 HAZARA UNIVERSITY MANSEHRA REQUEST FOR FREEZING
	Current Events Presentation 1 American History Current Events Power
	BORRADOR ACTA SESION EXTRAORDINARIA PLENO CORPORACION 12 DE MARZO
	ZAŁĄCZNIK NR 2 DO REGULAMIN USTALANIA WYSOKOŚCI PRZYZNAWANIA I
	SECTEUR DACTIVITÉ POSTE DE TRAVAIL CODE 110  CULTURES
	WHAT TYPES OF NERVOUS SYSTEMS ARE FOUND IN ANIMALS?
	GRADO EN PSICOLOGÍA EXÁMENES FINALES CONVOCATORIA ORDINARIA FEBRERO 2012
	DONATORI 3 MAJ TIBO DD ABUS DOO ACI DD
	BUILDING NO SC PROJECT NAME SECTION 262816 – ENCLOSED
	QA HANDBOOK VOL II  SECTION 80 REVISION NO
	CALIBRATION OF A PIPET INTRODUCTION WHENEVER A MEASUREMENT IS
	VOLUNTEERS ARE ALWAYS NEEDED! NAME  ADDRESS  PHONE
	D&C FJSASDJA SECTION 275112 INTERCOM AND ZONE PAGING SYSTEM



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  